FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 002/2024

INEXIGIBILIDADE – CONTRATANTE: CÂMARA Municipal
de  Montanhas/RN  –  CONTRATADO  (A):  Profissional
ALFREDO  CABRAL  DE  MELO  FERREIRA  (CPF/MF:
794.985.404-97)  –  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA CONSULTORIA
E  ASSESSORIA  JURÍDICA,  NO  ÂMBITO  DOS
TRABALHOS LEGISLATIVOS E ADMINISTRATIVOS EM
GERAL E  ACOMPANHAMENTOS DE PROCESSOS,  DE
Q U A L Q U E R  N A T U R E Z A ,  J U D I C I A I S  O U
EXTRAJUDICIAIS QUE TRAMITAM OU QUE VIEREM A
TRAMITAR NO INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTANHAS/RN E SUAS COMISSÕES, INCLUSIVE NA
EMISSÃO  DE  PARECERES  NOS  PROCESSOS
LICITATÓRIOS ALI INSTAURADOS. – VALOR GLOBAL:
R$ 33.000,00 (trinta e  três mil  reais)  –  ORIGEM DOS
RECURSOS:  Duodécimo  -  FUNDAMENTO LEGAL:  Art.
74, III, “c” da Lei nº 14.133/2021, Montanhas/RN, 04 de
julho  de  2024 –  RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA -
Presidente.

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 05015300

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/07/2024.
EDIÇÃO 1938. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br